
Kupa e Shqiperise/ Percaktohen ciftet per 1/16

nga AlbaniaSoccer
E mërkurë, 06 Nentor 2013 16:35

Pasi jane luajtur ndeshjet e raundit te dyte jane percaktuar ne menyre automatike ciftet e
skuadrave qe do te luajne ne turin e rradhes. Kupa e Shqiperise do te sjelle duele mjaft
interesante ku spikat ajo mes Partizanit dhe Vllaznise.

  

 Ja ciftet per 1/16

  

Kupa / Grupi A 

  

Mamurrasi - Skenderbeu 

  

Shkumbini - Teuta 

  

Lushnja - Tirana 

  

Besa - Laci

  

Kupa / Grupi B 
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Apolonia - Kukesi 

  

Tomori - Flamurtari

  

 Partizani - Vllaznia 

  

Bylis – Kastrioti
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